CMSD / CMSDG
Budżetowy suwak do operacji wykrawania, prosty design ułatwia serwisowanie
Opis:
Budżetowy suwak do operacji wykrawania, prosty design
ułatwia serwisowanie
Opcja:
- SC: Rozszerz powierzchnię montażową od
- CMSD52: 1 do 60mm (co 1 mm)
- WC: Szerokość powierzchni montażowej
powiększona od
- CMSD52: 53 do 100mm (co 1 mm)
- CMSD90: 91 do 150mm (co 1 mm)
- N12: Otwory na trzpień uchwytu krzywki i wbijaka
zmieniają się na Ø12H7 (tylko CMSD90 / CMSDG90)
Więcej informacji znajduje się w pliku   PDF
Właściwości:
Typ suwaka Zabudowa w tłoczniku (dolna)
Warianty:
Numer przedmiotu Nazwa produktu
Szerokość
suwaka
W1
Wysokość
zamknięta
H1
Szerokość
powierzchni
roboczej
W
Wysokość
powierzchni
roboczej
H
Suw
Hw
Kąt
pracy
u (°)
Siła
powrotna
Fr (kN)
Siła robocza
F (kN)*
Waga
(kg)
CMSD52-000001 CMSD52-00-55 52 215 52 75 55 0 - 19,6 14,2
CMSD52-000065 CMSD52-05-55 52 255 52 75 55 5 - 19,6 18,5
CMSD52-000129 CMSD52-10-55 52 255 52 75 55 10 - 19,6 19,4
CMSD52-000193 CMSD52-15-55 52 255 52 75 55 15 - 19,6 20
CMSD52-000257 CMSD52-20-55 52 255 52 75 55 20 - 19,6 19,5
CMSD90-000321 CMSD90-00-55 90 220 90 82 55 0 - 38,2 24,9
CMSD90-000417 CMSD90-05-55 90 220 90 82 55 5 - 38,2 25,9
CMSD90-000513 CMSD90-10-55 90 220 90 82 55 10 - 38,2 27,3
CMSD90-000609 CMSD90-15-55 90 225 90 82 55 15 - 38,2 29,3
CMSDG52-00-55 CMSDG52-00-55 52 215 52 75 55 0 - 39,2 13,7
CMSDG52-05-55 CMSDG52-05-55 52 255 52 75 55 5 - 39,2 19,2
CMSDG52-10-55 CMSDG52-10-55 52 255 52 75 55 10 - 39,2 20,1
CMSDG52-15-55 CMSDG52-15-55 52 255 52 75 55 15 - 39,2 20,7
CMSDG52-20-55 CMSDG52-20-55 52 255 52 75 55 20 - 39,2 20,3
CMSD / CMSDG
Budżetowy suwak do operacji wykrawania, prosty design ułatwia serwisowanie
Numer przedmiotu Nazwa produktu
Szerokość
suwaka
W1
Wysokość
zamknięta
H1
Szerokość
powierzchni
roboczej
W
Wysokość
powierzchni
roboczej
H
Suw
Hw
Kąt
pracy
u (°)
Siła
powrotna
Fr (kN)
Siła robocza
F (kN)*
Waga
(kg)
CMSDG90-00-55 CMSDG90-00-55 90 220 90 82 55 0 - 58,8 25,8
CMSDG90-05-55 CMSDG90-05-55 90 220 90 82 55 5 - 58,8 26,9
CMSDG90-10-55 CMSDG90-10-55 90 220 90 82 55 10 - 58,8 28,4
CMSDG90-15-55 CMSDG90-15-55 90 225 90 82 55 15 - 58,8 29,7